
ВИЛЛА 2
АПАРТАМЕ НТЫ 2 .1-2 .4

БА ДЕН - БА ДЕ Н

АРХИТЕКТУРНАЯ СТУДИЯ HILMER SATTLER
ARCHITEKTEN AHLERS ALBRECHT



ВИЛЛА 2

АПАРТАМЕНТЫ 2 . 1-2 .4

К У Х Н Я

ГО С Т И Н А Я

ГЛ А В Н А Я С П А Л Ь Н Я



134.10 м² 184.50 м²

19.0 м²

15.0 м²

50.3 м²

9.2 м²

3.7 м²

14.4 м²

19.0 м²

3.4 м²

26.5 м²

158.0 м²

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

ПЕРВЫЙ ЭТАЖ

ПЕРВЫЙ ЭТАЖ
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АПАРТАМЕНТЫ 2 . 1
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17.0 м²

5.7 м²

55.3  м²

1.8 м²

15.8 м²

18.8 м²

3.8 м²

29.0 м²

142.0 м²

118.1 м² 171 .0 м²

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

ПЕРВЫЙ ЭТАЖ

ПЕРВЫЙ ЭТАЖ

ТЕРРАСА

ПРИХОЖАЯ

КУХНЯ ГОСТИНАЯ/

ПОДСОБНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛАВНАЯ ВАННАЯ

ГОСТЕВОЙ САНУЗЕЛ

САД

ВИЛЛА 2

АПАРТАМЕНТЫ 2 .2
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ПРИХОЖАЯ

П
О

Д
С

О
Б

Н
.

П
О

М
. 

ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛ
А

В
Н

А
Я

 В
А

Н
Н

А
Я

СПАЛЬНЯ 2
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КУХНЯ/ГОСТИНАЯ



17.2 м²

26.7 м²

14.2 м²

14.6 м²

65.4 м²

9.7 м²

3.5 м²

3.5 м²

14.7 м²

20.7 м²

3.6 м²

4.5 м²

5.0 м²

4.0 м²

29.9 м²

16.7 м²

15.0 м²

4.2 м²

5.0 м²

ВТОРОЙ ЭТАЖ

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

ВТОРОЙ ЭТАЖ

231.5 м² 46.6 м²

ТЕРРАСА 2

ПРИХОЖАЯ

КУХНЯ

ГОСТИНАЯ

ПОДСОБНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛАВНАЯ ВАННАЯ

ГАРДЕРОБНАЯ

ВАННАЯ 2

ГАРДЕРОБНАЯ 2

ВАННАЯ 3

ГОСТЕВОЙ САНУЗЕЛ

ВИЛЛА 2

АПАРТАМЕНТЫ 2 .3

ТЕРРАСА 1

ГАРДЕРОБНАЯ 3

ГАРДЕРОБНАЯ 4
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ТЕРРАСА 2
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ГАРДЕРОБНАЯ 4 СПАЛЬНЯ 4



7.6 м²

15.5 м²

65.0 м²

8.4 м²

89.9 м²

4.1 м²

16.3 м²

16.9 м²

74.0 м²

3.7 м²

ТРЕТИЙ ЭТАЖ/ТЕРРАСА НА КРЫШЕ

ВНУТРЕННЯЯ ПЛОЩАДЬ НАРУЖНАЯ ПЛОЩАДЬ

137.5 м² 163.9 м²

ТРЕТИЙ ЭТАЖ

ТЕРРАСА НА КРЫШЕ

ПРИХОЖАЯ

КУХНЯ/ГОСТИНАЯ

ПОДСОБНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

ГЛАВНАЯ СПАЛЬНЯ

ГЛАВНАЯ ВАННАЯ

ГАРДЕРОБНАЯ

ГОСТЕВОЙ САНУЗЕЛ

ВИЛЛА 2

АПАРТАМЕНТЫ 2 .4

ТЕРРАСА

ТЕРРАСА НА КРЫШЕ

ТЕРРАСА

ПРИХОЖАЯ

ПОДСОБНОЕ ПОМ. 
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ТЕРРАСА НА КРЫШЕ



www.brisengroup.com

ПРОЕКТ РАЗРАБОТАН
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